
Obsah čísla

 

Po padesáti letech
Paní Miluše Kulišanová by ráda udělala radost svým spolužákům a také kyjské škole, do které chodila, a proto nás požádala o
uveřejnění této krátké zprávy. Velmi rádi jejímu přání vyhovujeme.

Dne prvního března se po padesáti letech sešli již po pětadvacáté, což je samo o sobě úžasné a obdivuhodné, bývalí žáci ZŠ
Šimanovská v Kyjích, kterou navštěvovali v letech 1944 až 1953 (ročník narození 1937 a 38). Zavzpomínali si kromě jiného i na své
tehdejší učitele: Šorčíka, Šebíka, Kopáčka, Tlustého a paní učitelku Helebrandovou. Za práci s organizováním těchto setkání si
zaslouží poděkování ing. Zdeňka Havlová a ing. Libor Gregor. Všichni pamětníci posílají pozdrav s přáním mnoha úspěchů současným
žákům a učitelům ZŠ v Kyjích.

obsah.html

